Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования

«Детский оздоровительно-образовательный центр»

ПРИКАЗ

26 октября 2020 г.                             № 103

  г. Бодайбо

Об организации каникул

в МКУ ДО «ДООЦ

с 26 октября по 08 ноября 2020 года.

В соответствии с решением оперативного штаба по предупреждению завоза и

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID – 19) на территории

Иркутской области при губернаторе Иркутской области от 23.10.2020 года № КСО –

219/20, распоряжением Министерства образования Иркутской области от 23.10.2020 г №

804-мр «О каникулах в муниципальных образовательных организациях Иркутской

области, частных образовательных организациях и режиме работы организаций

дополнительного образования детей. В соответствии с приказом управления образования

Администрации г.Бодайбо и района № 549 от 23.10.2020 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать каникулы для занимающихся в секциях МКУ ДО «ДООЦ» в период

с 26 октября по 08 ноября 2020 г включительно.

2. Тренерам – преподавателям МКУ ДО «ДООЦ»

2.1.При наличии необходимых условий (автоматизированное рабочее место, наличие

подключения к сети «Интернет») проводить занятия в дистанционном режиме.

2.2.Исключить в период с 26 октября по 08 ноября 2020 г включительно очных

занятий.

2.3.Находиться на рабочем месте в соответствии с учебной нагрузкой по тарификации.

2.4.Провести информационно – разъяснительную работу с занимающимися и

родителями (законными представителями) в целях снижения социальной

напряжённости через использования всех доступных источников по соблюдению

профилактики заражений

            COVID – 19, в том числе обеспечению нахождения детей на домашнем режиме.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                                                        Ю.Ю. Тюрин

С приказом ознакомлены: